
令和２年４月６日 

   

 唐津市立七山小中学校 

 育友会会員 各位 

唐津市立七山小中学校 

育友会会長 古川 一郎 

校    長 田中 武博 

 

令和２年度 授業参観・学級懇談会・育友会総会の開催について（案内） 

 

 風薫るさわやかな季節となりました。育友会会員の皆様にはますますご健勝のことと存

じます。また、日頃より本校教育及び育友会活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただ

いておりますことに心よりお礼申し上げます。 

 さて、３月２６日に全会員様へは新型コロナウィルス感染防止対策として、総会及び歓

送迎会の中止のお知らせをしていましたが、育友会活動をスタートするためには規約に則

り、総会にて業務や予算決算の承認等の決議が必要であることから、総会のみを実施する

ことにいたしました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解、ご協力

の程よろしくお願いいたします。 

 つきましては、授業参観・学級懇談会及び育友会総会を下記の日程で計画しております

ので、ご多用中とは思いますが、ぜひご出席くださり、子ども達の学習の様子を参観され、

総会での報告や事業計画等協議していただきますようお願いいたします。なお、実施に当

たっては事前に総会資料を配布し、感染防止対策として時間の短縮、密集密閉密接の防止

を図ってまいりたいと考えております。総会をご欠席される場合は、必ず委任状を提出い

ただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日 令和２年 ４月２４日(金) 

２ 日  程 授業参観   １４：０５～１４：５０（１～６年） 

                    １４：５５（７～９年） 

学級懇談会  １５：００～１５：３５（各教室） 

育友会総会  １５：４０～１６：３０（七山小中学校体育館） 

※ 総会を欠席される場合は、下の委任状を教頭まで提出してください。 

 

---------------------------------------  きりとり -------------------------------------- 

 

委  任  状 
総会の議事の決定・承認等一切を議長に委任します。 

 

                 保護者氏名                  印 

 

 

(最長児童生徒）  年 氏名            


